INDICAÇÃO Nº 85/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a poda urgente do canteiro existente entre a Rua dos Crisântemos e a Avenida Perimetral, no bairro Jardim Yara.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local com grande tráfego de carros, que estão com  dificuldade de visibilidade, devido ao acúmulo dos galhos das árvores daquele local, o que poderá ocasionar vários acidentes.
Sala das Sessões, 12 de Março de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE